
MUNICIPALIDAD 
DE SAN MARTÍN DE LOS AN D I:s 
PROVIN A DEI, N <XJÉ.:+i,

DECRETO No 0410/24 
San Martín de los Andes, 07 MAR 2324 

VISTO: 

La Ordenanza No 14.566/24 sancionada por el Concejo Deliberante, Y; 

CONSIDERANDO: 

Que en el artículo 720, inciso 2„ de la Carta Orgánica Municipal, corresponde al 
Departamento Ejecutivo la promulgación y publicación, dentro del plazo que en ellas se 
determine, sin alterar su espíritu. 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

• POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 1°: PROMÚLGUESE en todas sus partes la Ordenanza No 14.566/24, dada en 
la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz María Sapag, en Sesión Ordinaria 
N° 01 de fecha 22 de Febrero de 2024. 

ARTICULO 20: Regístrese, publíquese y cumplida, archívese. 
DESPACHO 

f\ 
Sr Matas D Isnandez Consoli 
Secretado de inornía y Hacienda 
Municipalida i de S Andes 

r. Affred 
d?, 

H. M un 
5121 P 
d de 3. 

Sr. Gustavo D. Santos 
Secretario de Cultura 

Mje de S.M 

obiemo 

unicipali ad de S.M. Andes 

Téc. Hect 
Secretará de Se 
Municipalida 

bicos 
S.M.A 

teo 
t_ Se de es.  olio Social 

Mu Icipalldad e S.M.A 

Arg. Car lina A 

DIredra del 

Secr 
Munic 

cipa idád de S.M. Andes 

"i).-2oiaza 
de Turismo 

alidad de S.M.A 

Dt.r.arkosSak41t1 
Intendente 

Vuldpaldad de San Martín cielos And 

"DONAR ORGA NOS Y SA WIRE ES DONAR I7D,i. INF"ÓRVIESE, SEA DONA N TE: WIWW. /NCUC .1/. GO 1.". A R". 
"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 


